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Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Elin, Skövde 2023
Styrelsen för SPF Seniorerna Elin, Skövde lämnar följande verksamhetsberättelse för tiden 1 januari – 
31 december 2023.

Styrelse - Funktionärer

Styrelsens sammansättning sedan årsmötet 22 februari 2023

Ordförande Karl-Gustav Larsson

Vice ordförande Erna Jangenfelt Medlemsregisteransvarig

Sekreterare Gunnar Hedberg

Kassör Kerstin Johansson

Ledamöter Bengt Anderson Studieombud, digitaliseringsombud

Wivianne Johansson

Roland Gustavsson Webbansvarig

Adjungerad (sedan april) Villy Bustad Representant för sektion Nordbillingen

Revisorer och valberedning

Revisorer Hans André

Brittmarie Eriksson

Revisorssuppleant Lars-Erik Bengtsson 
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Jangenfelt, Roland Gustavsson, Karl-Gustav Larsson, Kerstin 
Johansson och Wivianne Johansson
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Valberedning Rune Kjernald Sammankallande

Roger Axelsson

Solveig Josefsson

Funktionärer

Aktivitetskommitté Bo Harder Sammankallande

Arne Marthinsson

Eva Brodén

Sheila Ingemarsson

Inger frykler

Jan-Erik Andersson

Medlemsregisteransvarig Erna Jangenfelt

Hemsidesansvarig Roland Gustavsson

Studie- och Bengt Anderson

digitaliseringsombud

Hälsoombud Jan Ejdebäck

Trafikombud Bo Harder

Försäkringsrådgivare Rune Eriksson

Äldrepolitiska gruppen Wivianne Johansson Sammankallande

Sture Ljungqvist

Gunnar Hedberg

Rune Kjernald

Iris Saari

Ledare arbetslag 1 Eva Brodén

Ledare arbetslag 2 Marleen de Groote

Ledare arbetslag 3 Elvy Bladh

Ledare arbetslag 4 Else-Maj Harder/Harriet Nordh
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Medlemmar
Vid årsslutet 2023 var medlemsantalet 510 personer. Antalet vänmedlemmar uppgick till 26. 
Medlemsantalet har under året stigit med 92 personer. Den stora ökningen av medlemsantalet beror 
på att 85 medlemmar har tillkommit från SPF Seniorerna Nordbillingen, som upphörde som förening 
den 13 mars för att fusioneras med SPF Seniorerna Elin.

Alla nya medlemmar välkomnas till föreningen med ett välkomstbrev, som innehåller väsentlig 
information om SPF Seniorerna Elin, samt inbjuds även till välkomstmöte. 

Gratulationskort har skickats till de medlemmar som fyllt 85, 90 och 95 år.

Kontaktar har tagits med medlemmar som inte har betalat medlemsavgiften i syfte att få veta varför 
man inte betalat – glömska eller att man vill gå ur föreningen av vissa skäl. 

Lokaler
Lokal för våra medlemsmöten är Träffpunkt Finnhovi, Skåningstorpsvägen 2 i Skövde. Denna lokal 
hyrs av Finska Föreningen i Skövde. 

Studieförbundet Vuxenskolan på Rådmansgatan 24, Skövde har tillhandahållit lokaler för 
styrelsemöten, studiecirklar, välkomstmöten m.fl. andra möten.

Styrelsen har gjort en inventering av lokaler i Skövde som skulle kunna vara tänkbara för våra 
medlemsmöten. Detta för att få reda på vilka alternativ som står till buds, om vi av någon anledning 
inte skulle ha möjlighet att hyra Finnhovi i fortsättningen. Utgångspunkten har varit  att finna lokaler 
som passar vårt nuvarande upplägg på medlemsmötena. Resultatet av inventeringen visar att ingen 
av de lokaler som vi har granskat  passar våra medlemsmöten lika bra som Finnhovi gör. Av de 
granskade lokalerna skulle tre lokaler kunna vara tänkbara om vårt upplägg av mötena ändras 
radikalt (lunchen måste ersättas med en enklare fika eller att catering används fullt ut). Dessa är 
Timboholmssalen i Kulturfabriken, Frejasalen i Kulturhuset och Arena Skövde (övre entréplan).

Möten

Årsmöte och styrelsemöten

Årsmöte 2023 hölls den 22 februari.

Styrelsen har under året haft 14 protokollförda möten och varav ett konstituerande möte.

Samrådsmöten internt SPF Seniorerna Elin

Samrådsmöte med representant från aktivitetskommittén, lagledarna för arbetslagen och 
lotteriansvarig samt ordförande ägde rum den 21 augusti. På mötet avhandlades frågor rörande 
arbetsledarnas och arbetslagens arbetsuppgifter och lotteriverksamheten.

Samrådsmöte med representant från aktivitetskommittén, ledarna för vandrings- och 
cykelgrupperna, studiecirkelansvarig, ledarna för aktiviteterna boule, bowling och canasta hölls den 
20 november. På mötet avhandlades frågor rörande respektive verksamhetsområde.
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Välkomstmöten

Välkomstmöten för nya medlemmar genomfördes den 19 april och den 6 november. 

Ett välkomstmöte för alla medlemmar från den tidigare föreningen SPF Seniorerna Nordbillingen 
ordnades den 15 juni i Bergs bygdegård. Till mötet hade samtliga 85 nya medlemmarna bjudits in. Till 
mötet kom 30 medlemmar. 

Vid dessa möten presenterades föreningens organisation, verksamhetsområden och aktiviteter av 
medlemmar från styrelsen och aktivitetskommittén. 

Uppskattningslunch

Onsdagen den 3 maj bjöds alla funktionärer (27 st) på lunch på Skövde Golfrestaurang. Detta som 
tack för den frivilliga arbetsinsats som dessa funktionärer utfört i vår förening under 2022.

Samverkansmöte med övriga SPF-föreningar i Skövde

Årets enda samverkansmöte (i normala fall två möten per år) hölls den 20 mars hos SPF Seniorerna 
Sventorp-Forsby. Från vår förening deltog ett antal styrelsemedlemmar.  Vid mötet utbyttes  
information om verksamheterna i de tre SPF-föreningarna Skövde, Elin och Sventorp-Forsby.

Aktivitetskommitténs verksamhet
Aktivitetskommittén har under 2023 haft 11 möten där sista delen av mötena hållits tillsammans 
med styrelsen.

Sammankallande i Aktivitetskommittén har deltagit i två samrådsmöten:

ett  med ordförande, arbetsledare och lotteriansvarig - ett annat med ordförande, 
studiecirkelansvarig, ansvarig för cykelturer och vandringar och ansvarig för boule.

Representant från Aktivitetskommittén har dessutom deltagit i två möten med nya medlemmar samt 
ett möte med medlemmar från sektion Nordbillingen.

Under 2023 har det totala antalet aktiviteter där någon eller några medlemmar av 
Aktivitetskommittén varit ansvariga och/eller delaktiga uppgått till 28 aktiviteter bestående av 
medlemsmöten, resor och studiebesök samt övriga aktiviteter.

Medlemsmöten

Datum Antal deltagare Underhållning/Föreläsning

230111 97 st Sång och musik: Britt-Marie Stridh och Gillis Hellberg ”Kyssar, 
rosor och kupletter”

230201 102 st Föreläsning: Kristina Appelqvist ”Mys och rys i Västergötland – så 
skapas en modern pusseldeckare i Agatha Christies anda”

230222 93 st Årsmöte. Musikquiz med Arne Marthinsson och Rolf Bladh
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230315 95 st Föreläsning: Susannne Pettersson, Släktforskarföreningen; Claus 
Lippold ”Soldat- forskning och Soldatregistret”

230405 74 st Föreläsning/intern info: SPF-appen, Hemsidan och trafikinfo

230426 98 st Musik: Peder Sveder ”Musik och historier från Tidaholm”

230517 90 st Föreläsning: Kent Ove Hvass ”Fåglarnas värld”

230823 105 st Föreläsning och musik: Lennart Wrigholm ”Vår ungdoms musik -  
rockens historia” 

230913 68 st Musik: Ingemar Bengtsson och Annika Lidberg

231004 73 st Föreläsning: Barbro Antonsson ”Att leva med artros”

231025 80 st Musik: David Carbe ”Pianist, entertainer och voikalist underhåller 
med musik och sång”

231115 99 st Föreläsning: Margareta Frost-Johansson ”Ett gott liv - enkel och 
smart mat för seniorer”

231206 110 st Decemberfest, musik: Sören och Bo Fridh (bokad underhållare 
Red Wing Band covidsjuka)

Resor och studiebesök

Datum Antal deltagare Resa/studiebesök

230531 52 st Resa till Lysekil och Havets Hus. När vi passerade genom 
Vänersborg berättade Gun Särndahl initierat om stadens stolthet 
Birger Sjöberg. Berättandet varvades med vacker sång och musik – 
ett litet axplock ur Birger Sjöbergs visskatt.
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231012-231015 38 st Operaresa till Hamburg ”Hamburg – mitt i City  &  Operan La 
Traviata av Giuseppe Verdi”. Resan administrerades av 
Forellenresor med deltagare även från andra SPF-föreningar.

231019 42 st Resa till Karlskoga och Alfred Nobels sista boende i Sverige, 
nämligen Björkborn. Där guidades vi av skådespelare som 
gestaltade Alfred Nobel och någon av hans medarbetare. Ett 
besök på Bofors museum gjordes också.

231108 24 st Garnisonsmuseét i Axvall. Nils-Erik Nilsson guidade oss med stort 
engagemang genom museets olika vrår och krypin.

Övriga aktiviteter

Datum Antal deltagare Aktivitet

230125, 
230301, 230510

4 -15 st Fika på stan

230323 50 st Pubafton med quiz

230509, 231011 64 st + 57 st Vårens tipspromenad gick runt Åsbotorpsjön uppe på Billingen 
och höstens i omgivningarna till Gröna Lund fest- plats i Lerdala.
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230613 12 st Orkidévandring Nohlmarken.  Orkidévandring med Ingan 
Bergström som guide i strålande väder. 

230818 17 st Räkfrossa på stan

230830 11 st Utbildning i parkeringsappar av kommunens digitala fixare

230911 17 st  Allmän info från kommunens digitala fixare

231122 50 st  Pubafton med quiz

Kortspel

Sambacanasta

Canasta-spelarna har träffats 16 ggr under året för spel i Bridgealliansens lokaler på Långgatan 19, 
Skövde. Antalet spelare har varit 22 st. 

Friskvårdsaktiviteter

Boule

SPF Seniorerna Elin har spelat boule på Billinghov under året. Då spel har varit möjligt utomhus, har 
spelare från Nordbillingen tränat på boulebanan vid Gröna Lunds festplats i Lerdala. Varje 
träningstillfälle (tisdagar) har samlat ca 20 medlemmar för spel. Förutom träningarna så har också ett 
antal bouletävlingar genomförts. Nämnas kan sommarserien, som är ett SPF-arrangemang, där olika 
SPF-föreningar från distriktet har möts i seriespel under sommaren.

Bowling

SPF Seniorerna ELIN har spelat bowling  på Skövde Arena tillsammans med de andra SPF-
föreningarna i Skövde. Det har varit mellan 20 -25 spelare som har träffats varje vecka under vår- och 
höstterminerna. Varje termin har avslutats med en tävling. 

Vandringsgruppens tisdagspromenader

Under året har gruppen genomfört 32 planerade promenader och vandringar,  18 på våren och 14 på 
hösten med som mest 19 deltagare och 4 hundar. Vårens första promenad var den 7 februari och 
den sista den 13 juni.  Efter sommaruppehållet började promenaderna den 22 augusti och avslutades 
den 21 november.  Referat finns på hemsidan under referat  2023,  promenader. 

Cykelgruppens torsdagsturer

När vädret var cykelvänligt genomfördes 19 planerade cykelturer under året, 9 på våren och 10 på 
hösten.  Den 13 april gjordes en stadstur då vårens program skissades.  Vårens sista tur var den 15 
juni. Under  sommaren var det inte några planerade turer. Höstens första tur var den 21 augusti.  
Sista turen cyklades den 26 oktober, sen var det för kallt. Referat finns på hemsidan.  Under året 
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cyklade nästan samtliga cyklister på elcyklar.  Förhoppningsvis borde det gå att få igång en grupp 
med cyklister som cyklar med vanliga cyklar. 

Studiecirklar

Ett antal studiecirklar har, i samarbete med Studieförbundet  Vuxenskolan, genomförts under året. 

Bokcirkel 1 Ledare Anna-Karin Hyltén

Bokcirkel 2 Ledare Irenes Granberg

Musik och samtida kultur Ledare Holger Schmitt-Hallenberg

Kreativa kvinnor Ledare Inger Ljungqvist

Aktiva herrar Ledare Stig Pettersson

Stickcafé drop in Ledare Eva Brodén

Vinprovning Ledare Guje Schneider

Ett antal studiecirklar har genomförts i samarbete med SPF Seniorerna Skövde:

Familjens juridik (under hösten, ledare Kjell Öhman) 

IT-café (ledare Bengt Anderson, Bertil Eriksson)

Qigong/Thai Chi (under hösten, ledare Myra Lehmann) 

Äldrepolitiska gruppen
 SPF Seniorerna Elins Äldrepolitiska grupp har arbetat i 
nära samarbete med styrelsen. Arbetet inriktas främst 
mot kommunala frågor, som berör och påverkar äldres 
situation. Vi är också aktiva i Distriktsstyrelsens 
Äldregrupp där vi under året arbetat med att ge samlad 
kunskap till våra KPR-ledamöter. Projektet fortsätter 
2024.

Vi samverkar i flera projekt med Skaraborgs 
Hälsoteknikcentrum kring bl.a. forskning och utveckling 
av digitala hjälpmedel för äldre. Ett exempel är en 
pilotstudie av Mobila larm där avsikten är att 
möjliggöra användande av mobila larm även utanför 
bostaden. På Hälsoteknikcentrum deltar vi också i ett 
projekt kring en app som samlar all information om 
vård, omsorg och larm kring enskild individ. Önskemål 
om att slippa leta efter kontaktuppgifter på flera olika ställen när det gäller vård och omsorg ligger till 
grund för projektet.

Vi har under året analyserat SPFs Hemtjänstindex 2022 och fört samtal om dess resultat för Skövde 
Kommun med Vård- och Omsorgsnämndens ordförande vid två tillfällen. Vid samtalen har också 
frågor kring personalförsörjning stått i fokus. Hemtjänsten testkör också 35 tim arbetsvecka i syfte att 
minska sjukfrånvaro och bibehålla personal och på sikt minska antalet olika personer vid hembesök.
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Ett beslut om sänkt ålder för gratis resor för äldre från 75 till 70 år ska nu införas under 2024. En 
fråga som vi har drivit i flera år i våra kontakter med politikerna. Att vi nu fått gehör för vårt krav är vi 
glada över.

Kommunala Pensionärsrådet (KPR)
Syftet med kommunala pensionärsrådet i Skövde är att tillföra de kommunala verksamheterna 
kunskap och erfarenheter ur ett medborgarperspektiv för målgruppen äldre. Rådets uppgift är att 
diskutera specifika utvecklingsfrågor som är av särskild betydelse för äldre invånare. 

Rådet har haft fyra möten under året. De frågor som diskuterats på mötena framgår av dokumenten 
”Mötesanteckningar” som finns tillgängliga på hemsidan.

Föreningens representant i Skövde KPR är Sture Ljungqvist. 

Stämma – konferenser - utbildning

Distriktsstämma

SPF Seniorernas distriktsstämma hölls i Mariestad den 13 april. Stämman hade besök av SPF 
Seniorernas förbundsordförande Eva Eriksson som talade om bl.a. nya lagar (äldreomsorgslagen, 
sociallagen), åldersdiskriminering, äldreomsorgen och sjukvården. Föreningen representerades av 
Kerstin Johansson, Bengt Anderson och Karl-Gustav Larsson.

Ordförandekonferenser och utvecklingskonferens

SPF Seniorerna Skaraborgsdistriktet har under året genomfört två ordförandekonferenser, en 
utvecklingskonferens och en studieresa till Danmark. Föreningen har vid samtliga tillfällen 
representerats av medlemmar ur styrelsen.

Utbildningar

Styrelsemedlemmar och funktionärer har deltagit i kurser/webbinarer/digitala konferenser som 
anordnats av SPF Seniorerna, SPF Seniorerna Skaraborgsdistriktet och Studieförbundet Vuxenskolan.

Tävlingsverksamhet
Föreningen har haft deltagare i tävlingar i olika discipliner på såväl lokal nivå och som på distrikts- och 
förbundsnivå. Tävlingar har också genomförts på föreningsnivå.

Förbundsmästerskap i boule i Västervik 2023-08-26--27 

SPF Seniorernas Elins deltog med ett 
lag i mixklassen. Laget tog hem en 
strålande silverplats.
Laget bestod av  P-O Gustafsson, 
Anita Gustafsson och Lars Heurlin.
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Elinmästerskap i golf 2023-08-25 
Tävlingen genomfördes på Skövde GK 
norra bana, med 9 hål.
Åtta spelare deltog med gott humör, 
trots regnet. Tävlingsledare var Rune 
Eriksson som dessutom blev 
Elinmästare.

Sektion Nordbillingens klubbmästerskap i boule 2023-09-26 

Sektion Nordbillingen har genomfört 
klubbmästerskap i singelboule.
Segrare i damklassen blev Hjördis 
Sunninger och i herrklassen blev Villy 
Bustad mästare.

Veteranvetartävling 2023 - 2024

Föreningen deltar med tre lag i denna tävling som anordnas av SPF Seniorerna Skaraborgsdistriktet. 
Det lag som inom  distriktet vinner hela tävlingen kommer att få vara med på förbundets ”Hjärnkoll” 
hösten 2024.

Information
Information till medlemmarna har lagts på föreningens hemsida och skickats via mail. Kallelse till 
årsmöte och inbjudningar till medlemsträffar har också skett genom annonsering under 
”Föreningsnytt Skövde” i SLA. 

Referat från medlemsmöten och andra aktiviteter har publicerats i SLA och har också lagts upp på 
hemsidan.

Programblad

Föreningens programutbud har presenterats i programbladet, ett för våren ”Vårprogram 2023” och 
ett för hösten ”Höstprogram 2023”. Detta programblad har kunnat laddas ned från hemsidan. Det 
har också funnits tillgängligt vid medlemsmötena.

Hemsidan och SPF-appen

Eftersom hemsidan är föreningens viktigaste informationskällan har vår strävan varit att hålla den så 
aktuell som möjligt.

Information från förbund, distrikt och föreningen har funnits tillgängliga på hemsidan.

SPF-appen har introducerats under året. Denna applikation speglar hemsidans innehåll. Appen kan 
ställas in för att ge signal  (push-notiser) i mobiltelefonen då någon ”nyhet” har presenterats på 
hemsidan. Skaraborgsdistriktet har hittills stått för kostnaden för denna app. Från 1 mars 2024 
kommer föreningen att stå för denna kostnad.
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Föreningens email-adress

Föreningen har under året fått en ny email-adress elinskovde@spfseniorerna.se . Det gamla epost-
kontot och därmed dess email-adress kommer att tas bort i början av januari 2024.

Rekryteringsarbete

Friskvårdens dag och Seniormässan 2023

Föreningen har deltagit på ”Friskvårdens dag” på 
Billingen den 3 september. Föreningen har också 
ställt ut på den årliga seniormässan, i år benämnd 
”Seniormässan 2023”, den 4 oktober på Arena 
Skövde. Många besökare stannade till vid vårt 
mässbord för att inhämta information om vår 
förening.

Facebook

Föreningens Facebook-sida är under framtagning. Arbetet med att utveckla sidan kommer att fortgå 
under 2024.

Sektion Nordbillingen
SPF Seniorerna Nordbillingens fusion med SPF Seniorerna Elin

Vid samrådsmötet mellan SPF-föreningarna i Skövde den 17 oktober 2022 informerade SPF 
Nordbillingen om att man förmodligen på sikt måste upplösa föreningen och i stället gå samman med 
någon annan SPF-förening.  Detta på grund av att det har varit och är mycket svårt att hitta 
medlemmar som är intresserade av att verka i en styrelse. Denna fråga har sedan behandlats vid ett 
flertal möten inom SPF Nordbillingen. Det visade sig att nästan alla medlemmar önskade bli 
medlemmar i SPF Elin, om nu SPF Nordbillingen skulle upplösas. SPF Nordbillingen kontaktade under 
senhösten/vintern 2022 SPF Elin för att informera om det uppkomna läget och höra hur SPF Elin ser 
på ett ev. samgående. Dåvarande styrelsen lät meddela att SPF Elin är positivt inställda till detta 
samgående.

Kontakter togs med Skaraborgsdistriktets ordförande och med sakkunnig på förbundet angående 
förfaringssättet då en förening upphör för att i stället slås samman (fusioneras) med en annan 
förening. Svaret var att sammanslagning ska genomföras enligt Förbundets och tillika föreningarnas 
stadgor 2 kap. ”Särskilda stadgar för förening inom SPF Seniorerna” § 6 ”Upplösning/ 
sammanslagning”. Fusioneringen genomfördes i enlighet med de riktlinjer som som §6 föreskriver.

Under våren genomfördes fusioneringen. Nordbillingens medlemmar överfördes till SPF Seniorerna 
Elin. Likaså har Nordbillingens tillgångar överförts. Tillgångarna omfattade kapital och ett 
arrendeavtal med Lerdala IF rörande boulebanan och två byggnader vid festplatsen Gröna Lund i 
Lerdala.  Några skulder fanns inte.

Då medlemmarna tillhörande den upplösta föreningen SPF Nordbillingen även i framtiden kommer 
att bedriva en viss verksamhet i Lerdala , införlivades SPF Nordbillingen som en sektion i SPF Elin.
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Sektion Nordbillingen har under året varit representerad (adjungerad styrelsemedlem) i SPF Elins 
styrelse.

Verksamhetsberättelsen 2024 för sektion Nordbillingen finns i slutet av detta dokument.

Slutord
Våra medlemsmötens upplägg med information, lunch, underhållning-föreläsningar och lotteri  är 
unikt om en jämförelse görs med  hur andra föreningar har utformat sina medlemsmöten. Då vi ser 
att vårt upplägg är mycket uppskattat kommer vi att fortsätta att ha våra medlemsmöten på den 
inslagna vägen. Att detta har varit möjligt och kommer vara möjligt i framtiden bygger på den stora 
insats som aktivitetskommittén, våra fyra arbetslag och lotteriansvarig utför. Ett stort tack till er alla!

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla er medlemmar som på ett aktivt sätt genom ert arbete 
engagerat er i föreningens verksamheter. 

Vi tackar också Studieförbundet Vuxenskolan, Skövde Finska Förening och Vallegrillen för ett gott 
samarbete.

Skövde 24-01-08

Karl-Gustav Larsson Erna Jangenfelt Gunnar Hedberg

Ordförande Vice ordförande Sekreterare

Kerstin Johansson Wivianne Johansson Roland Gustavsson

Kassör Ledamot Ledamot

Bengt Anderson

Ledamot
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SPF Seniorerna Elin, sektion Nordbillingens verksamhetsberättelse för året 
2023-01-01 – 2023-12-31

Vid medlemsmöten under 2022 och 2023 har upprepande försök med att tillsätta vakanta platser till 
styrelsen. Valberedningen har utfört ett mycket bra arbete med att söka nya medlemmar dock utan att 
lyckas.

SPF Seniorerna Nordbillingens styrelsemöten: 

Protokollförda styrelsemöten hölls den 17 januari och den 31 januari.

Årsmöten:

Vid det ordinarie årsmöte den 22 februari deltog 36 medlemmar och vid det extra årsmötet den 13 
mars deltog 23 medlemmar. Vid båda mötena beslutades enhälligt att SPF Seniorerna Nordbillingen 
skulle upphöra och ingå som en sektion i (fusioneras med)  SPF Seniorerna Elin, Skövde. 

Kontaktperson valdes: Villy Bustad.

Övriga funktionärer:

Bouleverksamhet: Karin Johansson
Karl-Erik Moqvist

Aktivitetskommitté: Ingegerd Bogren
Leif Hermansson
Birgit Hermansson
Britt-Marie Johansson
Bertil Cambring
Helena Sjöqvist
Hasse Dahl

Sektion Nordbillingens verksamhet:

Under året har Villy Bustad, kassör Karl-Erik Moqvist samt sekr. Conny Krantz deltagit i SPF Elins 
styrelsemöten.

Bouletävlingen Eriks veterantävling 2022-2023 spelades i 27 omgångar där vi deltog med ett lag.

Tisdagen den 10 januari startade inomhusträningen för boule med ca 15 aktiva deltagare vid varje till-
fälle.
Vi tränade på tisdagar mellan kl. 13.00 -17.00.

Eriks minne i Boule:
Två tremannalag från Elin/NB deltog. Tävlingen spelades i Skövde Boulehall den 13/1, 27/1, 13/2, 
24/2.

Sida 14 ( 16)



240110_Utg. 04

Den 18 april spelades ”Vårcupen” i Boule i Boulehallen i Skövde. Vinnare blev Birgit Hermansson 
och Gunnar Wänström.

Den 20 april var det städdag vid och på Boulebanan inför utomhusträningen som startade den 2 maj.

Sommarserien i Boule:
Den 27 april spelades tävlingen i Tibro. Elin/NB vann.
Den 4 maj spelades tävlingen i Lerdala mot Gullspång/Hova. Elin/NB vann.
Den 25 maj spelades tävlingen i Lerdala mot Karlsborg. Elin/NB vann.
Den 1 juni spelades tävlingen i Skövde mot Bon Bon. Bon Bon vann.
Den 17 augusti spelade tävling i Gullspång/Hova. Elin/NB vann.
Den 24 augusti spelades tävling i Lerdala. Elin/NB vann.
Den 7 sept. spelades tävlingen  i Karlsborg. Karlsborg vann.
Den 14 sept. spelades tävlingen i Lerdala mot Bon Bon. Bon Bon vann.
Elin/NB slutade på andra plats i serien.

Bröderna Larssons minne Bouletävling:
Elin/NB deltog med två tremannalag.
Den 3 november spelades tävlingen i boulehallen i Skövde.
Den 17 november spelades tävlingen i boulehallen i Skövde.
Den 1 december spelades tävlingen i boulehallen i Skövde.
Inget lag gick till slutspel.

Den 1 juni besökte representanter från SPF Elin vår anläggning vid Boulebanan. 

Den 15 juni hölls ett välkomstmöte i Bergs bygdegård där ordf. Karl-Gustav Larsson berättade bland 
annat om SPF Elins verksamheter och att alla från Nordbillingen skulle känna sig varmt välkomna till 
Spf Elin.

Den 26 september avgjordes klubbmästerskap i boule med 12 deltagare. Vinnare blev Hjördis Sun-
ninger och Villy Bustad.

Den 5 oktober genomfördes takbyte på boulebanans samlingslokal. Utförare ”Snickar Jonas”, Lerdala.

Jullunch hölls i Bergs bygdegård den 29 november för 36 medlemmar. 

Den 12 december spelades Julcupen i Boule med 12 deltagare, segrare blev Birgit Hermansson 
och Karl-Erik Moqvist.

Friskvård/ Folkhälsa aktiviteter:

Den 11 oktober anordnades tipspromenad för ett 50-tal deltagare från Elin/NB med efterföljande grill-
ning vid Gröna Lund i Lerdala. 

Dödsfall:

Alice Dahl
Per-Egon Josefsson
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Uppvaktningar:

Under året har 5 medlemmar uppvaktats på sina födelsedagar.

Gällande avtal:

Arrendeavtal Lerdala IF
Försäkringsavtal byggnader Länsförsäkringar 
Samarbetsavtal Studieförbundet Vuxenskolan

Slutord:

Till funktionärer och kommittéer och alla som deltagit i föreningsarbetet framförs ett varmt tack.
 

Januari 240110

Villy Bustad 
Kontaktperson för SPF Seniorerna Elin, sektion Nordbillingen.
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